
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54250-2015 z dnia 2015-03-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z Planem Działań Krótkoterminowych, (zwanego dalej Programem) obejmującego etap 

opracowania projektu dokumentu,...

Termin składania ofert: 2015-03-23 

Kielce: Opracowanie i dostarczenie Programu ochrony powietrza dla 

województwa świętokrzyskiego wraz z Planem Działań 

Krótkoterminowych oraz Prognozą oddziaływania na środowisko 

projektu Programu

Numer ogłoszenia: 90738 - 2015; data zamieszczenia: 21.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 54250 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie i dostarczenie Programu 

ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z Planem Działań Krótkoterminowych oraz 

Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z Planem Działań Krótkoterminowych, (zwanego dalej Programem) 

obejmującego etap opracowania projektu dokumentu, przeprowadzenie strategicznej oceny 

oddziaływania projektu Programu na środowisko, korektę i uzupełnienie projektów dokumentów, a także 

dostarczenie w formie papierowej i elektronicznej w/w projektów dokumentów i ostatecznej wersji 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 3



Programu w treści przyjętej przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Zakres działań w ramach przygotowania projektu Programu:

a) inwentaryzacja emisji dla całego obszaru objętego Programem z uwzględnieniem wszystkich 

rodzajów emisji liniowej, powierzchniowej i punktowej wraz z określeniem emisji napływowej,

b) przeanalizowanie przedsięwzięć, istotnych z uwagi na wynikające przekroczenia pyłów, jakimi są 

instalacje do przerobu kopalin oraz wydobywanie kopalin ze względu na ich lokalizację i oddziaływanie, 

c) modelowanie matematyczne rozprzestrzeniania zanieczyszczeń objętych Programem dla roku 

bazowego i prognoz (wybrane spośród zalecanych przez Ministerstwo Środowiska i Główny Inspektorat 

Ochrony Środowiska w materiałach pt.: Wskazówki metodyczne dotyczące modelowania 

matematycznego w systemie zarządzania jakością powietrza, Warszawa 2003),

d) przygotowanie projektu działań naprawczych dla każdej ze stref z uwzględnieniem harmonogramów 

rzeczowo-finansowych,

e) opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu, zgodnie z art. 51 i 52 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 2013 

poz. 1235 z późn. zm.),

f) przeprowadzenie postępowania związanego z konsultacjami projektu Programu wraz z Prognozą 

oddziaływania na środowisko projektu Programu, zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko - ze społeczeństwem województwa świętokrzyskiego, 

organizacjami pozarządowymi oraz beneficjentami, w formie minimum jednego spotkania w 

województwie świętokrzyskim,

g) wykonanie map cyfrowych pól przekroczeń wartości stężeń dopuszczalnych i docelowych na 

podstawie Oceny jakości powietrza w województwie świętokrzyskim w roku 2014, przeprowadzonej 

przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Kielcach; projekty map wykonane w technologii 

GIS możliwych do edycji w programie ArcGIS 9.2/9.3 (posiadanym przez Zamawiającego), wraz z 

wszelkimi danymi wejściowymi, w formacie GML i shapefile (epsg2180), wykorzystanymi do ich 

sporządzenia oraz możliwością ich odczytania, edycji i analizy; format shapefile musi zawierać minimum 

następujące pliki: *.dbf, *.shp, *.shx; struktura danych w formacie shapefile musi być zgodna ze strukturą 

klasy obiektów EKO_A_ZANIECZYSZ_PRZEM wg załącznika nr 1 do SOPZ, 

h) opracowanie Informacji o Programie ochrony powietrza wraz z Planem Działań Krótkoterminowych wg 

wzoru określonego w rozporządzaniu Ministra Środowiska z dnia 10 września 2012 r. w sprawie zakresu 

i sposobu przekazywania informacji dotyczących zanieczyszczenia powietrza (Dz. U. 2012 poz. 1034), 

która zostanie przekazana do Ministra Środowiska.

3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 3



w/w załączniku do SIWZ. 

4. Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na każdym etapie 

realizacji przedmiotowego zamówienia.

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość do bieżącego wglądu do projektów oraz ewentualnej ich 

korekty. 

6. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi 

zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości prac i kompletna. 

7. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania zamawiającemu wyników prac w formach i 

terminach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.73.10.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ATMOTERM SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Łangowskiego 4, 45-031 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 118450,00

Oferta z najniższą ceną: 118450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 159285,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 3 z 3


